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週間受講コマ数
集計期間：2/28（金）～3/6（木）



◆５コマ以上◆ ◆２コマ以上◆

5 宮川 理帆 6

5 相馬 悠成 6

7 中川 雄太郎 5

7 福澤 美和 5

7 平本 藍 5

7 轡田 蒼葉 5

7 河原 茉洵 5

12 四十万 侑輝 4

12 日出嶋 渚 4

12 中山 亜郁 4

12 本部 志穂美 4

12 井波 皓敬 4

12 南條 芙美 4

12 亀山 蓮 4

12 飴井 翔大 4

12 石崎 蒼空 4

12 原 実 4

12 長澤 俊輔 4

12 林 真大貴 4

12 細田 珠里 4

12 石倉 あおい 4

12 堅田 遥珂 4

12 明官 煌太 4

12 山岸 到生 4

12 水野 雄太 4

12 塚本 あやめ 4

31 山本 大地 3

31 妹尾 紗良 3

31 永田 千尋 3

31 大野 和佳奈 3

31 下村 理史 3

31 南 晶翔 3

31 岩田 響 3

31 中嶋 大晴 3

31 大西 和徳 3

31 原 寧々 3

31 貴堂 叶愛 3

31 河瀬 彗 3

31 細木 悠叶 3

44 佐々木 健太 2

44 柳田 泰志 2

44 前田 誉心 2

44 西野 翠 2

44 城宝 孝太朗 2

44 横山 慶子 2

44 丸山 美季帆 2

44 藤原 秀憲 2

44 藤井 勇介 2

44 白石 心和 2

44 開田 諒人 2

44 林 耕作 2

44 水原 優奈 2

44 西本 緋桜 2

44 山﨑 啓太 2

44 五十嵐 亮成 2

44 高橋 小春 2

44 野上 花音 2

44 井波 孝之 2

スクリーン
映写のみ

スク
リーン

映写
のみ



1 明 卓実 11

2 川田 唯斗 9

3 福島 陸生 7

3 西田 和音 7

スクリーン
映写のみ



高速基礎マスター



高速基礎マスター 英単語1800完全修得 ※達成日順

1 井波 皓敬 2024/3/22

2 岩折 奏 2024/4/1

3 中川 雄太郎 2024/4/25

4 日出嶋 渚 2024/5/3

5 下村 理史 2024/7/28

6 横山 慶子 2024/8/1

7 明 卓実 2024/8/6

8 南 晶翔 2024/8/6

9 土地 真奈歌 2024/8/20

10 大西 和徳 2024/9/20

11 四十万 侑輝 2024/9/24

12 長澤 俊輔 2024/9/24

13 細田 珠里 2024/9/25

14 福澤 美和 2024/9/28

15 川田 唯斗 2024/9/30

16 城宝 孝太朗 2024/10/11

17 丸山 美季帆 2024/10/20

18 大川 苺香 2024/10/29

19 石倉 あおい 2024/11/22

20 白石 心和 2024/11/26

21 三村 優心 2024/12/12

22 本部 志穂美 2024/12/21

23 藤原 秀憲 2024/12/23

24 芝 彩心 2024/12/27

25 河原 茉洵 2025/1/2

26 岩田 響 2025/1/16

27 永田 千尋 2025/1/17

28 阪下 すみれ 2025/1/17

29 原 寧々 2025/1/30

30 石崎 蒼空 2025/1/31

31 宮川 理帆 2025/1/31

32 妹尾 紗良 2025/2/1

33 井波 孝之 2025/2/12

34 小坂 柊登 2025/2/13

35 中山 亜郁 2025/2/15

36 高橋 小春 2025/2/17

37 福島 陸生 2025/2/23

38 山岸 到生 2025/3/1

スク
リーン

映写の
み

スク
リーン

映写の
み



高速基礎マスター 英熟語750完全修得 ※達成日順

12 亀山 蓮 2024/12/15

13 大西 和徳 2024/12/18

14 大川 苺香 2024/12/26

15 横山 慶子 2024/12/30

16 藤原 秀憲 2025/1/3

17 三村 優心 2025/1/5

18 芝 彩心 2025/1/5

19 石倉 あおい 2025/1/9

20 白石 心和 2025/1/14

21 丸山 美季帆 2025/1/16

22 本部 志穂美 2025/2/9

23 宮川 理帆 2025/2/27

1 井波 皓敬 2024/3/27

2 日出嶋 渚 2024/6/17

3 中川 雄太郎 2024/8/27

4 城宝 孝太朗 2024/9/16

5 岩折 奏 2024/9/25

6 明 卓実 2024/9/25

7 四十万 侑輝 2024/10/12

8 長澤 俊輔 2024/10/26

9 福澤 美和 2024/11/17

10 細田 珠里 2024/11/28

11 土地 真奈歌 2024/11/29

スクリーン
映写のみ

スクリーン
映写のみ



本日のＨＲでお伝えすることは１点

東進クオリティ













この後の流れ

2025/3/7

伝達事項

次回ＨＲは3/21（金）。今年度最終です。

3/21（金）までの受講予定を立てる

⇒提出した人から随時解散。

その他連絡事項
「春の合格報告会」の申込は必須です！

3/21（金）のＨＲは参加必須です！


